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Wyobraź sobie, że masz dostęp do „sejfu”, w którym ukryłam swoje tajemnice. 
Są one niezwykle osobiste, intymne i wstydliwe. Tajemnice, które milczały przez wiele lat, skrywając mój
ból, wstyd i strach. Odkryję przed Tobą
prawdę o kłamstwach, które stały się moimi przekonaniami. Opowiem Ci
o paraliżującym mnie strachu przed tym, że „prawda się wyda”. Będę
szczera do bólu!
Opowieści tu zawarte są dla Ciebie, jeśli pragniesz:
- wziąć swoje przekonania pod lupę i zapytać: „Zaraz, zaraz, czy to, w co wierzę, jest prawdą i czy mi to
służy?”;
- wydostać się spod ciężaru traumatycznych doświadczeń;
- wybaczyć, zaufać, pokochać i odnaleźć prawdziwą wolność;
- doświadczyć spokoju, lekkości i dziecięcej radości;
- odkryć swą moc i z niej skorzystać;
- stać się zmianą, której od dawna pragniesz.
Zdobędziesz się na odwagę? Uwierzysz, że niezależnie od tego, jak zaczynamy, ile razy upadamy,
najważniejsze jest to, że na każdym etapie możemy stworzyć życie, o jakim marzymy?
Jeśli masz w sobie gotowość, podaję Ci hasło dostępu do „sejfu”. Składa się ono z 7 magicznych słów.
Zostały one zaszyfrowane w treści tej książki
i działają z niezwykłą mocą – zmieniają wszystko!
Skarbiec został otwarty… jego zawartość jest w Twoich rękach, zdecyduj,
co z nią zrobisz.
Życzę Ci odkrycia Twoich najcenniejszych skarbów. Wiesz, gdzie ich szukać…
Krysia Wróblewska

O autorce 
Jestem jak diament – szlifowana przez całe życie.
Jako dziecko zostałam zdradzona i porzucona przez rodziców. Doświadczyłam długotrwałej depresji i
uzależnień. Byłam żoną, a później samotną mamą. Osiągałam sukcesy w globalnych korporacjach i w
stworzonych przez siebie firmach. Zbankrutowałam, tracąc cały dorobek życia. Odbudowałam swój
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majątek, a nawet go pomnożyłam, a kilka lat po bankructwie osiągnęłam wolność finansową.
Wiem, że takich diamentów jak ja jest więcej. Z naszych bolesnych ran i głębokiego cierpienia zrodziła
się niewyobrażalna siła, która nie tylko pomaga nam przetrwać – ona pomaga nam wygrać!
Dziś możemy wykorzystać tę siłę i doświadczenie, aby pomóc innym, będąc ich towarzyszami w drodze
do odnalezienia własnej prawdy i wolności.
Jestem.
Podróżniczką – która przekracza granice własnych możliwości i te na mapie świata w poszukiwaniu
swojej prawdy.
Kobietą biznesu – właścicielką firmy Wróblewska Business Event, w której od lat towarzyszę ludziom w
tworzeniu i przeżywaniu magicznych momentów. Wspieram rozwój przedsiębiorczości i kapitału
ludzkiego, będąc członkiem biznesowych organizacji, klubów i stowarzyszeń.
Społecznikiem – jako prezes Fundacji Pomagamy Jak Możemy tworzę środowiska, w których ludzie
rozwijają się i osiągają ponadprzeciętne rezultaty. Jestem organizatorem licznych akcji charytatywnych w
kraju i za granicą. W 2020 roku moja działalność społeczna została doceniona i nagrodzona. Z rąk pana
Jacka Sutryka, prezydenta mojego rodzinnego Wrocławia, otrzymałam statuetkę „Super Diament”. To
wyróżnienie ma dla mnie szczególną wartość, ponieważ otrzymałam je za organizację autorskiej akcji
„Pomagamy Jak Możemy”, która trwała ponad 100 dni w wyjątkowym czasie walki z koronawirusem.
Inwestorką – dbam o wartościowe zasiewanie: duchowe, emocjonalne, intelektualne i finansowe. Bo czy
tego chcemy, czy nie, siejemy i wywieramy wpływ. Warto zatem zadbać o to, aby z naszych inwestycji
powstawały wartościowe owoce, które służą nie tylko nam, ale też pozostałym istotom zamieszkującym
naszą planetę.
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